വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ

ഹസ്രത്ത് അമീറുൽ മുഅ്മിനീൻ മുഹ്യിദ്ദീൻ മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)

20-ജനുവരി 2012 ~ 20 January 2012

25 സഫർ 1433 ഹിജ്റ (25 Safar 1433 Hijri)

വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബയുടെ സംഗ്രഹം

സമീപപ്രദേശങ്ങളായ ദ്വീപിലുള്ളവർക്കും, ഇന്ത്യ, ട്രിനിനാട്, ടൊബാഗോ, തുടങ്ങിയ രാജ്യങ്ങൾ ഈ പേര് പറഞ്ഞുകൊണ്ട് ഭൂമുഖത്തു തന്റെ അനുയായികൾക്കെല്ലാം (മുസ്ലീംകൾക്കെല്ലാം) സമാധാന സന്ദേശം അർപ്പിച്ചശേഷം ഹസ്രത്ത് മുഹ്യിദ്ദീൻ (അ) തശഹ്ഹദ് തഅവൂദ്, സൂറ: ഫാത്തിഹ എന്നവ ഓതിയശേഷം അദ്ദേഹം പറഞ്ഞു.